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گزارش ویژهسرمقاله

عجیب ترین قیاس از یک 
رسانه دولتی 

بی نیازی كشور از واردات 
پودرهای قالب ریخته گری

فرهنگفولاد
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سهم بی بی سی از تولید ناخالص انگلیس 
8برابر سهم صداوسیما از تولید ناخالص 

داخلی است!

با همکاری شرکت فولادمبارکه و 
شرکت های سازنده داخلی حاصل شد؛

رئیس دانشگاه صداوسیما از لزوم تغییر 
الگوها و سیاست ها در حوزه پخش 
پیام های بازرگانی سخن گفت. شهاب 
اسفندیاری در آیین افتتاحیه همایش 
رسانه ملی و تبلیغات بازرگانی گفت: 

تبلیغات بازرگانی...

رضا یزدخواستی معاون خرید شرکت 
فولادمبارکه از بومی سازی انواع پودرهای 
قالب ریخته گری با همکاری شرکت های 
سازنده داخلی در کشور خبر داد. 
وی با تأکید بر اینکه پودرهای قالب 

ریخته گری از مواد استراتژیک...

در بدرقه عجیب ترین و 
متفاوت ترین سال میلادی که رو 

به اتمام است- 4

2020 سخت ترین سال 
برای خبرنگاران

سعیده اسکندری / گروه بین الملل
news@ naslefarda.net

سال 2020 در حالی به پایان 
می رسد که فدراسیون بین المللی 
روزنامه نگاران از کشته شدن 42 
خبرنگار و زندانی شدن 235 نفر 
از فعالان این حوزه در حین کار 
خبر داده است. رقمی که به نسبت 
سال های پیشین بسیار قابل توجه و 

بزرگ به نظر می رسد.
به گزارش خبرنگار »نسل فردا«، 
مدت زمان زیادی تا پایان سال 2020 
باقی نمانده است. سالی که جدا از آمار 
گسترده مرگ و میر جهانی به دلیل 
شیوع ویروس کرونا، بالاترین آمار 
مربوط به کشته شدن فعالانِ حوزه 
خبر و رسانه را نیز به خود اختصاص 
داده است. بنا به گزارش فدراسیون 
بین المللی روزنامه نگاران که در 150 
کشور جهان بیش از 600 هزار عضو 
فعال دارد، از میان کشورهای محکوم 
به نقض حقوق بشر و آزادی رسانه، 
مکزیک برای چهارمین بار طی 
سال های گذشته، امسال نیز با ثبت 
13 مورد قتل خبرنگاران در صدر 
فهرست دولت های خطاکار و ناقض 
آزادی فعالان رسانه قرار گرفته است. 
پاکستان نیز با پنج مورد قتل در رتبه 
دوم و سپس افغانستان، عراق، هند، 
نیجریه در رتبه های بعدی به عنوانِ 
کشورهای ناامن برای فعالیت آزادانه 
خبرنگاران و روزنامه نگارها در حوزه 

انتشار اخبار قرار گرفته اند.
متناسب با آمار ارائه شده، کمیسیون 
حقوق بشر کشور مکزیک، تابستان 
سال 2020 را وحشتناک ترین 
تابستان برای فعالان عرصه خبری 
عنوان کرده است. این کمیسیون 
مهم ترین عامل به خطر افتادن امنیت 
جانی خبرنگاران در این کشور را 
سخنان و مواضع تند رئیس جمهور 
این کشور در قبال رسانه ها عنوان 
کرده است که زمینه ساز افزایش 
خشونت ها در بین خبرنگاران 

می شود.
کمیته حمایت از روزنامه نگاران نیز 
در گزارشی دیگر، مواردی همچون 
فساد اداری گسترده، ضعف گسترده 
مؤسسات و ادارات در نداشتن 
اراده سیاسی برای پیگیری و انجام 
تحقیقات قوی در مورد تخلفات و 
مجازات ها را مهم ترین عواملِ مؤثر 
بر نرخ بالای نقض حقوق بشر و آزادی 
رسانه ها در کشورهایی همچون 
مکزیک و پاکستان یا حتی فیلیپین 
در سال 2020 عنوان کرده است. هر 
چند کشور فیلیپین امسال توانست 
وضعیت خود را از پنجمین کشور 
در جدول کشورهای بی توجه به 
حقوق خبرنگاران و روزنامه نگارها 

به هفتمین کشور...

 پیشنهادی برای شب بلند
 سال بد:

با یلدای مجازی، نارنجی 
را قرمز و سیاه نکنیم

مریم محسنی / گروه ایران
M.Mohseni@ gmail.com

شب یلدا نزدیک است. ایرانی ها 
طولانی ترین شب سال را در خانه 
بزرگ تر ها جمع می شوند و حافظ 
می خوانند. افراد مسن خانواده نیز 
قصه های قدیمی تعریف می کنند و 
خوردن هندوانه، آجیل و انار نیز در 
این برنامه جا دارد. یلدای امسال اما 
با سال های قبل متفاوت است؛ زیرا 
در این دورهمی خانوادگی، کرونا نیز 
بدون دعوت و سرزده می آید و ممکن 
است این میهمان ناخوانده، جشن 
طولانی ترین شب سال را تبدیل به 
عزایی طولانی کند. این در حالی است 
که متاسفانه می بینیم با وجود همه 
محدودیت های اعمال شده، هنوز 
روزانه 200 تا 300 نفر از هموطنان مان 
بر اثر ابتلا به کرونا جان خود را از دست 
می دهند. هنوز هم بسیاری از شهر ها 
وضعیت قرمز دارند و طبق گفته 
مسئولان وزارت بهداشت »هر چند 
روند بستری مبتلایان به کرونا با اجرای 
محدودیت های هوشمند در کشور، 
اندکی کاهش یافته، اما هنوز شرایط 
در بسیاری از شهر ها و استان های 
کشور شکننده و آسیب پذیر است و 
کوچک ترین بی توجهی می تواند به 

بهای از دست دادن جان تمام شود.«
در حالی که تمام مسئولان توصیه به 
عدم برگزاری دورهمی و جشن های 
خانوادگی می کنند شاهد آن هستیم 
که بسیاری از افراد در تدارک برگزاری 
جشن یلدا هستند. به گفته دکتر 
»علیرضارئیسی« سخنگوی ستاد ملی 
مقابله با کرونا، با توجه به سرد شدن 
هوا و فصل زمستان، مهم ترین عامل 
ایجاد بیماری و انتشار آن دورهمی های 
خانوادگی است. رئیسی تأکید کرده 
که دورهمی ها می توانند تا 51درصد 

عامل انتشار ویروس کرونا باشد.
در  یلدایی  پکیج   

رستوران ها!
در این میان برخی از رستوران ها که 
به خاطر شیوع کرونا کسب و کارشان 
را از دست داده بودند، حالا به دنبال 
سودآوری هستند و به همین دلیل 
برای شب یلدا برنامه های ویژه ای در 
نظر گرفته اند. این رستوران ها قرار 
است به مشتریان خود خدمات یلدایی 
بدهند. یکی از رستوران داران غرب 
تهران به یکی از رسانه ها گفته بود: 
»هزینه برای هر نفر در شب یلدا 250 
هزار تومان است که شامل منوی باز 
شام، آجیل، هندوانه، انار و نوشیدنی 
می شود. همچنین موسیقی زنده به 
مناسب شب یلدا پخش خواهد شد 
و سرویس چای نیز برای شما آورده 
می شود.« در همین رابطه دکتر مینو 
محرز، عضو کمیته علمی ستاد ملی 

مقابله با کرونا گفت:...
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آخر

جشن عمران در 
اصفهان 20 گرفت

شهرداری اصفهان بیستمین برنامه 
 »هریکشنبه، یک افتتاح« 

را در منطقه7 برگزار کرد
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 در پی انتشار خبر موافقت رهبری با بررسی
 مجدد لوایح FATF سونامی واکنش ها به راه افتاد

FATF 
 جنجال مجدد
دیروز خبر موافقت رهبری با بررسی مجدد لوایح FATF در مجمع 

محمود رضازاده / گروه سیاست
news@ naslefarda.net تشخیص مصلحت نظام که می توانست به نوعی خبر خوب برای اقتصاد

ملی و سیاست خارجی ایران محسوب بشود، سونامی واکنش ها را به راه 
انداخت. این در حالیست که با عدم تصویب FATF، ایران عملًا در سیستم بانکی دنیا حذف شد چرا که طبق مقررات 
 FATF بین المللی که همه دنیا به جز ایران و کره شمالی آن را پذیرفته اند، تراکنش های بانکی منوط به اجرای مقررات
است. با این اوصاف حتی اگر تحریم های آمریکا نیز به طور صددرصد برداشته شود، قریب به اتفاق بانک های جهان 
 FATF را نپذیرفته، تعامل مالی داشته باشند. نپذیرفتن مقررات FATF حاضر نخواهند بود با کشوری که مقررات
مانند آن است که کشور ما مقررات »فیفا« را نپذیرد و در عین حال انتظار داشته باشد کشورهای دیگر با ما مسابقات 
فوتبال برگزار کنند یا »فیفا« ما را به جام جهانی راه دهد! گفتنی است؛ هم اکنون ایران و کره شمالی در لیست سیاه 

FATF قرار دارند.
  توکلی و اظهار بی اطلاعی

در پی انتشار خبر موافقت رهبری با بررسی مجدد لوایح FATF در مجمع تشخیص مصلحت نظام احمد 
توکلی یکی از اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام در گفت وگو با ایسنا، از این خبر اظهار بی اطلاعی کرد و 
 گفت: هر زمان که این موضوع به طور قطع به مجمع تشخیص مصلحت نظام ابلاغ شود به ما اعضا نیز گفته 

رناخواهد شد...
:  ای
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پیشنهادهای »نسل فردا« برای روزهای کرونایی

 سریال »آخرین پادشاهی« مجموعه ای کمتر دیده شده است که در 
حال حاضرمخاطبانش در انتظار فصل 5 آن می باشند. این سریال در ژانر 
اکشن، تاریخی تولید شده و محصول شبکه تلویزیونی: BBC America است 
که تاکنون توانسته مجموعاً امتیاز: 8.3 از 10 را کسب کند. برای روزهای 
کرونایی دانلود کنید و در خانه ببینید. پس اگر شما هم جز طرفداران 
پروپاقرص سریال های تاریخی می باشید این سریال را از دست ندهید. سریال 
از نگاه جزایر بریتانیا دیده می شود و با دیدن رسوم های وایکینگ ها جذابیت 
 The Last Kingdom این سریال برای شما چند برابر خواهد شد. سریال
داستان پسری را روایت می کند که پدرش طی جنگ کشته می شود و توسط 
وایکینگ ها اسیر می شود و با توجه به محبتی که توسط وایکینگ ها به وی 
می شود او را به آنها نزدیک می کند.

اجرای برنامه نورپردازی 
سه بعدی )ویدئو مپینگ( با 
موضوع اتحاد و همبستگی 
ملت ایران در برج آزادی تهران 
یکشنبه برگزار شد.
منبع: امیرعباس قاسمی
خبرگزاری میزان

دولت در بدترین شرایط یک قرن اخیر
در نشست خبری رئیس جمهوری با حضور نمایندگان رسانه های داخلی و خارجی مطرح شد:
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تبعات اجرای طرح جدید مجلس درباره بازنشستگی پیش از موعدمدیر شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران در اصفهان:
این بانک در راستای توانمندسازی اقشار محروم 

تشکیل شده است
 پیری زودرس

 صندوق های بازنشستگی

آسیب دیدگی شدید نیمار اشک او را درآورد مسی پس از 9 ماه تعیین کننده ظاهر شد
 ستاره برزیلی پاری سن ژرمن در دیدار برابر لیون به شدت آسیب دید 

و با چشمان اشک بار از میدان خارج شد. پاری سن ژرمن در حساس ترین 
بازی هفته چهاردهم رقابت های لیگ فرانسه به مصاف لیون رفت و با یک 
گل تن به شکست داد. شکست در این دیدار خانگی تنها اتفاق تلخ برای 

پاری سن ژرمن...

 مهاجم بارسلونا پس از 9 ماه یک گل تعیین کننده برای تیمش به ثمر
 رساند. لیونل مسی تنها گل دیدار بارسلونا و لوانته را در هفته 
سیزدهم لالیگا به ثمر رساند و پیروزی را برای آبی اناری ها به ارمغان 
 آورد. ستاره آرژانتینی در زمین همه کار کرد هر چند که با بهترین 
سطح خود... 44


